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1. Johdanto 
Azúcar - Tampereen salsa ry:n kuudentena toimintavuotena on ansiokkaasti toteutettu 
yhdistyksen toimintaideaa, joka on:  
• salsatanssiharrastuksen edistäminen ja ylläpitäminen Pirkanmaalla – salsa ymmärretään 
tässä laajasti Karibialla ja Väli-Amerikassa tanssittavien lajien yleisnimenä 
• salsaharrastajien välisen kanssakäymisen edistäminen 
• salsamusiikin tunnetuksi tekeminen. 
 

2. Jäsenet, jäsenmaksu ja jäsenedut 

Vuonna 2008 yhdistyksen vuotuinen jäsenmaksu oli 10 euroa. Vuodenvaihteessa 2008/2009 
yhdistyksellä oli 373 jäsentä,  joista  3 oli vapaajäsentä (kunniapuheenjohtaja sekä vuoden 2008 
sokeripala ja -muurahainen)  Ennakkoon vuoden 2009 jäsenmaksun maksoi 127 jäsentä , joista 
uusia oli 59.Toimintavuoden aikana yhdistykseen liittyi 121 uutta jäsentä ja jäsenluettelosta 
poistettiin sääntöjen mukaisesti 76 jäsentä, jotka eivät olleet maksaneet jäsenmaksuaan 
määräaikaan mennessä.  
 
Jäsenistölle on tarjottu konkreettisia jäsenetuja muun muassa siten, että yhdistyksen 
järjestämiin maksullisiin tilaisuuksiin jäsenillä on ollut edullisempi pääsymaksu tai vapaa 
pääsy. 
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 Yhdistyksen jäsenkortilla on päässyt jäsenhinnalla Salsa Borealis - pääkaupunkiseudun salsan 
ystävät ry:n ja Bailes Cubanos- Turun seudun salsa ry:n järjestämiin tilaisuuksiin. Nämä 
jäsenedut ovat olleet vastavuoroisia. Lisäksi jäsenkortilla on saanut 10 %:n alennuksen 
levykauppa Eroselta Helsingissä sekä Ballerina & Liikunta- ja Piruetti-liikkeistä Tampereella. 
Ravintola Esperanza ja Tabu ovat tarjonneet kevätetuina jäsenille mm. 15 %:n alennuksen á la 
carte –listan pääruoka-annoksista ja sisäänpääsyn Tabuun kaksi yhden hinnalla. 
Kahvila Pikku Peikosta on saanut 10 %:n alennuksen ja Kauneus- ja hiusstudio 81:n 
suihkeruiskutuksista – 20 %. 
  
Yhteyttä jäsenistöön on pidetty nettisivujen kautta, Salseros-listalla, salsa.fi-sivuston 
keskustelupalstalla, tekstiviesteillä sekä tarpeen mukaan sähköpostitse lähetetyillä 
jäsenkirjeillä. Vuonna 2008 Azúcar liittyi myös Facebookiin. 
Toimintavuonna jäsenille lähetettiin 6 jäsenkirjettä, myös englannin kielellä. 
 

3. Kokoukset 

Vuosikokous pidettiin ravintola Laternassa 5.4.2008. Kokoukseen osallistui 33 jäsentä. 
 
Kokouksessa yhdistyksen puheenjohtajaksi toimikaudelle 2008 valittiin Kari Salonen. Muiksi 
hallituksen jäseniksi valittiin Jukka Keränen (varapuheenjohtaja ja musiikkivastaava), Tuula 
Kapanen (sihteeri), Pasi Kuusisto (nettivastaava), Ari Suhonen (tiedottaja), Heli Koskela 
(jäsenvastaava), Antti Härkönen(jäsenvastaava), Susanna Salo (tapahtumavastaava) ja Tiina 
Savolainen (tapahtumavastaava). 
 Yhdistyksen jäsen Leena Palola jatkoi rahastonhoitajana hallituksen ulkopuolelta. 
 
Hallitus kokoontui kalenterivuoden aikana yhteensä 10 kertaa (13.2., 26.3., 11.4., 16.5., 25.6., 
5.8., 15.9 , 11.10, 14.11 ja 11.12.).  Hallituksen työskentely sujui ahkeroiden ja hyvässä hengessä. 
 
Helsingin salsayhdistyksen Saborin ja Azúcarin hallitukset tapasivat Tampereella ti 9.6 ennen  
puistosalsoja. 
 

4. Salsatapahtumat 

Yhdistys pyrki tarjoamaan jäsenistölleen ja kaikille musiikista ja tanssista kiinnostuneille 
ilmaisen viikoittaisen tilaisuuden salsamusiikin kuuntelua ja tanssimista varten. Tässä 
kohdassa luetellaan Azúcarin itse järjestämät tapahtumat sekä tapahtumat, joihin yhdistys on 
neuvotellut jäsenhinnan ja/tai myynyt järjestäjän puolesta lippuja. 
 Seuraavien tapahtumien lisäksi Azúcar on nettisivuillaan ja omissa tapahtumissaan 
mainostanut muita tamperelaisia salsatapahtumia, joita ovat järjestäneet muun muassa 
tanssikoulut. 

4.1 Viikoittaiset tapahtumat 

Maanantaisalsat Teerenpelissä maanantaisin 5.1.–26.5 klo 21-24 ja 1.9.–15.12.2008 klo 20.30–
24 
Kaikille avoimet ja ilmaiset kevät- ja syyssalsat ravintola Teerenpelin alakerrassa keräsivät 
keskimäärin 65 tanssijaa. Kevätkaudella maanantain salsailtoja järjestettiin 21 kertaa ja 
syyskaudella 16 kertaa. Kevätkaudella suurimman suosion saavutti 21.4.2008 uusien salsaajien 
ilta, johon osallistui 130 innokasta tanssijaa. Ilta tarjosi salsatanssin harrastajille oivallisen 
tilaisuuden nauttia salsatanssin riemusta sekä yhdistykselle mahdollisuuden esitellä 
toimintaansa uusille kiinnostuneille. 
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Syyskaudella eniten väkeä keräsivät 15.9.2008 kuubalaisen tanssin ilta Noche Cubana ja 
3.11.2008, jolloin juhlittiin Azúcarin ja Teerenpelin 5-vuotista yhteistyötä. 
 
Kesäsalsat Vanhan kirjastotalon puistossa tiistaisin 3.6.–26.8.2008 klo 20–22 
Tampereen kaupungin kulttuuritoimen kanssa sovitut kesä-elokuun joka tiistain kesäsalsat 
pyörähtivät käyntiin 3.6.2008. Vanhan kirjastotalon puiston ulkoilmalavalla tanssittiin 
levymusiikin tahdissa klo 20–22.  Yhdistys organisoi paikalle PA-laitteiston, tiskijukan sekä 
alkulämmittelyiden vetäjän. Lavan siivous ja laitteiden kuljetukset hoituivat talkoovoimin.  
Kesäsalsojen 13 salsaillassa oli keskimäärin 150 salsaajaa ja katsojaa iltaa kohden. Elokuun 
viimeiset kesäsalsat 26.8. valaistiin ulkotulin ja paperilyhdyin. 
 
Rantasalsat Pyynikin uimarannalla  
Kylmä kesä verotti rantasalsoja, mutta heti kun ilmat sallivat Pyynikin rannalle kerääntyi 
joukko salsaajia piknikille, kuuntelemaan musiikkia ja nauttimaan tanssista rantahiekalla. 
Aurinkoisista tansseista nautittiin sunnuntaina 13.7 ja 20.7.  
Torstaina 31.7 vietettiin rantakauden päättäjäisiä, joissa Lauri-Pekka toimi keittiömestarina ja 
tarjosi halukkaille rommiliekitettyä banaania jäätelön kanssa. Osallistujia kertyi 20-50 henkeä 
tapahtumaa kohden. 
 

4.2 Perinteiset vuosittaiset tapahtumat 

 
Loppiaissalsat sunnuntaina 5.1.2008 klo 21.00–2.30 
Azúcar järjesti loppiaissalsat Teerenpelissä, dj:nä FreeKC ja Miki. 
 
Avantosalsat lauantaina 26.1.2008 klo 19.00-2.00 
Avantosalsoissa Kaupinojan saunalla kävi illan aikana yli 70 henkeä. Levyjä soittivat dj 2y4 ja 
dj Caribe. Tilaisuus oli jäsenille maksuton, muilta 6 euroa. Ohjelmassa oli saunomista, pikaisia 
pulahduksia veteen, pientä purtavaa, grillausta ja tietenkin tanssia.  Avantosalsoissa kastettiin 
perinteisin menoin vuoden sokeripalaksi Kari Salonen ja sokerimuurahaiseksi Tommi 
Nieminen ja kumpikin sai lasipatsaskiertopalkinnon vuodeksi haltuunsa. 
 
Vuosikokous ja vuosikokousfiesta lauantaina 5.4.2008 klo 20.00 
Azúcarin vuosikokous pidettiin ravintola Laternassa ennen salsafiestaa. Salsafiesta- Azúcar 5 
vuotta -fiestaan osallistui n.130 henkeä. Kokoukseen osallistujat pääsivät fiestaan ilmaiseksi, 
muut  (88 henkeä) maksoivat 8 euron pääsymaksun. Tanssimusiikista vastasi livenä Tri Cohiba 
ja levyjä soitti dj Tommi. 
 
Pikkujoulut lauantaina 13.12.2008 klo 21.00-02 
Azúcar in pikkujoulut vietettiin Seitsemännessä taivaassa. Tarjolla oli suolaista ja makeaa 
syötävää, mukavaa seuraa ja tietysti tanssia. Joulupukki kärsi olkapäävaivoista ja lähetti 
rempseän muorinsa lahjojen jakoon. Yllätysohjelmana debytoi Los Flores y Las Abejas del 
Paraíso iloisella ja vauhdikkaalla ruedaesityksellään. Juhlijoita oli kaikkiaan n.140. 
Illan musiikista vastasivat dj 2y4, dj Caribe ja dj Picante.
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Tapaninsalsat perjantaina 26.12.2008 klo 20.00–24.00 
Azúcar järjesti Tapaninsalsat Teerenpelin alakerrassa; levymusiikkia soitti dj Late ja 
vierailevana tähtenä special guest star dj Tommi Helsingistä. Salsaajia oli reilut 80 henkeä. 
Pääsymaksu Azúcarin jäsenille oli 2€ ja muille 4€. 

 

4.3 Salsaillat ja -fiestat 
 

Salsakauden syysavajaiset Seitsemännessä taivaassa lauantaina 6.9.2008 
Azúcar lämmitti jäsenet uuteen salsakauteen Seitsemännessä taivaassa .Tilaisuus oli maksuton 
ja tarkoitettu vain jäsenille. Ohjelmassa oli paidanpainantaa, herkullista pikkupurtavaa 
nyyttikesti-periaatteella ja rusettisalsat. Illan musiikista vastasivat dj Caliente ja dj Alfredo. 
 
 
Kuubalaisen kulttuurin viikolla salsailta lauantaina 11.10.2008 
Azúcar järjesti Esperanzassa salsaillan, johon osallistui 70 tanssijaa. Levyjä soitti dj Rubio ja 
Salsa Pasion esitti tanssishow:n.  
 

. 

4.4 Salsamatkat 
 
Haila y su Orquesta 23.3.2008 Vantaalla 
Azúcar järjesti bussimatkan pääsiäissunnuntaina 23.3.2008 Tanssikoulu Baila Bailan 
festivaalitapahtumaan , joka pidettiin Sokos Hotel Vantaalla. Illan pääesiintyjä oli kuubalainen 
Haila y su Orquesta. Matkan hinta, joka sisälsi 35 euron pääsylipun, oli jäsenille 50 euroa ja 
muille 55 euroa. Matkaan osallistui 36 henkeä, joista 29 osti lippunsa Azúcarin kautta. Baila 
Bailalle tilitettiin pääsylipputulot. 
 
Calle Realin konsertti Helsingissä 31.8.2008 
Azúcar järjesti bussimatkan Calle Realin konserttiin Helsinkiin. Mukavan matkan ja mahtavan 
konsertin yhteishinta jäsenille oli 50 euroa ja muille 60 euroa, joka sisälsi kaikilla bussimatkoilla 
tarjottavat perinteikkäät salsamatkaeväät.  Mukana oli 45 salsaajaa, joista osa ensikertalaisia. 
 
 
Bussimatka Turkuun lauantaina 8.11,2008 
Turun salsayhdistys Bailes Cubanos kutsui Azúcarin jäseniä järjestämäänsä salsafiestaan, johon 
Azúcarin bussilla tuli 52 henkilöä
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4.5 Lipunmyynti ja jäsenalennusten neuvottelu 

 
Bamboleon konsertti 15.2.2008 
Club Havanna Musicin järjestämään konserttiin myytiin 25 lippua, a’ 30 euroa, ja rahat 
tilitettiin Pedro Miretille. 
 
Los Van Vanin konsertti torstaina 28.2.2008 
Tanssikoulu Salsa Pasion järjesti Los Van Vanin konsertin, jonne Azúcar myi 50 lippua (à 
30euroa). 
 
Kuubalainen karnevaali lauantaina 7.6.2008 
Tanssikoulu Casa Ochun järjesti Klubilla kuubalaisen karnevaalin, jonne myytiin 10 euron 
lippuja. 
 
Elio Revén konsertti perjantaina 4.7.2008 
Yhdistys myi Klubilla pidettävään konserttiin lippuja 30 euron ennakkohintaan 28 kpl 
(normaalihinta 40 euroa). 
 
Charanga Habaneran konsertti lauantaina 26.7.2008 
Salsa Pasionin  salsafestivaalien esiintyjänä Klubilla oli Charanga Habanera. Azúcar myi 
konserttilippuja 15kpl.  
 
Club Sauna Caliente 
Tabussa kuukausittain järjestettävään Sauna Caliente iltaan Azùcarin jäsenet saivat 2 euron 
alennuksen sisäänpääsymaksusta. 
 
 

4.6 Muut tapahtumat 

 
Tapahtumien yö torstaina 7.8.2008 
Azúcarin järjesti salsaillan Tapahtumien yönä Tabuun. Yhdistys hankki lämppärien vetäjän ja  
dj Fruta Bomba ja dj Late soittivat musiikkia 140 tanssijalle. 
 
Salsaperhesunnuntai 2.3.2008 klo 14.00–18.00 

Azúcar järjesti toista kertaa koko perheen salsatapahtuman Seitsemännen taivaan tiloissa. 
Ohjelmassa oli salsamusiikkia, tanssilämmittely, tanssia koko perheen voimin ja 
paidanpainantaa. Azúcar tarjosi pientä purtavaa sekä askartelu- ja painovälineet. Tapahtumaan 
osallistui 15 aikuista ja 3 lasta. 

5. DJ-toiminta 

Yhdistyksen tilaisuuksiin ovat luoneet tunnelmaa dj Caribe, dj Rubio,dj Late, dj Fruta Bomba, 
dj Mango, dj Padrino, dj Alfredo, dj Ahi-na’ma, dj Picante, dj Miki, dj Caliente, dj Oscarito, dj 
FreeKC dj GeorgieMTV, dj Don Besos  ja dj 2y4. Musiikkivastaava Jukka Keränen on hankkinut 
dj:t  eri tilaisuuksiin. 
 
Yhdistyksen levyvalikoimasta poistettiin 48 levyä, jotka jaettiin dj:lle soittokertojen mukaan. 
Jukka on hankkinut 16 uutta cd:tä ja yhdistykselle hankittiin cd-salkun sijaan cd- kansio, johon 
kaikki levyt on siirretty. 
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Yhdistyksen  äänentoistolaitteisto on ollut ahkerassa käytössä ja sitä on lainattu salsa-
tarkoituksiin myös muihin kuin yhdistyksen omiin tilaisuuksiin. 
Vuoden lopussa hankittiin yhdistykselle toinen Yamaha-vahvistin, minkä jälkeen yhdistyksellä 
on kaksi äänentoistolaitteistoa. 

6. Nettisivut ja tiedotus 
 
Yhdistyksen tiedotuksessa tärkeällä sijalla ovat nettisivut osoitteessa www.tampereensalsa.fi, 
Sen rinnalle rekisteröitiin azucar.fi- domain, jolloin sivut löytyvät myös osoitteesta 
www.azucar.fi. Lisäksi avattiin Azúcar Facebook- sivut. 
Nettisivujen rakennetta ja päivitettävyyttä parannettiin kuluneena toimintakautena. 
Ajankohtaista tiedotusta on hoidettu myös Tampereen seudun perinteisen Salseros-
postituslistan kautta, Aamulehden Tapahtumakalenterissa, sekä viikoittain tekstiviesteillä. 
 
Teerenpelin salsailloista, puistosalsoista ja muista tapahtumista on painettu julisteita ja 
lentolehtisiä, joita on jaettu eri paikkoihin. 
 
Tapahtumista on tiedotettu lisäksi Aamulehden Moro -liitteessä Tapahtumia ja tunnelmaa 
palstalla, Tamperelaisen Rock City- palstalla, Aamulehden Valo ja Klubit- palstoilla sekä 
rytmiklubi.com:ssa että ulkomaalaisten opiskelijoiden Tamy ESN- foorumissa. 
 

7. Varainhankinta 
Yhdistys ei pyri tuottamaan voittoa, mutta menestyksekäs toiminta vaatii kuitenkin tietyn 
määrän rahaa ja toimintaan vaadittavan maksuvalmiuden. 
 
Tilikaudella 1.1- 31.12.2008 tulos on 2.000.39 euroa ylijäämäinen kolmen peräkkäisen 
alijäämisen tilikauden jälkeen. Hallituksen säästölinja ja harkitseva tapahtumien suunnittelu on 
mahdollistanut oman pääoma  ( vuonna 2008 oma pääoma on 4.854,51 euroa, vuonna 2004 se 
oli 4.763,24 euroa) palauttamisen sille tasolle, mikä se oli ennen alijäämäisiä tilikausia 2005 -
2007. Vahva oma pääoma mahdollistanee yhdistyksen menestyksekkään ja monipuolisen 
toiminnan myös tulevien vuosien taloudellisten haasteiden varalta. 
 
 Yhdistyksen taloudellisena perustana ovat jäsenmaksutulot, jotka kuluneena toimikautena 
olivat 3.110,00 euroa. Tampereen kaupungilta saatiin toiminta-avustusta 700,00 euroa. 
Kesäsalsoista yhdistys sai esiintymispalkkioina 700,00 euroa. 
Jotta jäsenmaksut ja maksullisten tilaisuuksien pääsymaksut pysyisivät edullisina, yhdistys on 
osallistunut Tampere Areenalla narikkatalkoisiin. 
 

http://www.tampereensalsa.fi/
http://www.azucar.fi/

